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           մարտի 7-ի N 231-Ն որոշման
	ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ  ՊԱՇՏՊԱՆՈՒԹՅԱՆ  ՆԱԽԱՐԱՐՈՒԹՅԱՆ  «ԱՋԱԿՑՈՒԹՅՈՒՆ  Հայաստանի Հանրապետության ԶԻՆՎԱԾ ՈՒԺԵՐԻ ՌԱԶՄԱԲԺՇԿԱԿԱՆ ՎԱՐՉՈՒԹՅԱՆ ԿՈՂՄԻՑ ԻՐԱԿԱՆԱՑՎՈՂ ԾՐԱԳՐԻՆ»  ԾՐԱԳՐԻ ԳԾՈՎ ԱՐՏԱԲՅՈՒՋԵՏԱՅԻՆ ՀԱՇՎԻ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ 
2019 ԹՎԱԿԱՆԻ ԾԱԽՍՄԱՆ ՆԱԽԱՀԱՇՎԻ ՑՈՒՑԱՆԻՇՆԵՐԸ, ԻՆՉՊԵՍ ՆԱԵՎ ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ 2018 ԹՎԱԿԱՆԻ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 27-Ի N 1515-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ  NN 3 ԵՎ 4 ՀԱՎԵԼՎԱԾՆԵՐՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐՆ ՈՒ ԼՐԱՑՈՒՄՆԵՐԸ


	(հազ. դրամ)

	 Գործառական դասիչը
	Ծրագրային դասիչը
	Բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման բաժինների, խմբերի և դասերի, բյուջետային ծրագրերի միջոցառումների,  բյուջետային հատկացումների գլխավոր կարգադրիչների անվանումները
	Առաջին եռամսյակ
	Առաջին կիսամյակ
	Ինն ամիս
	Տարի

	բաժինը
	խումբը
	 դասը
	 ծրագիրը
	 միջոցառումը
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 ԸՆԴԱՄԵՆԸ՝ ԾԱԽՍԵՐ
	25,000.0
	50,000.0
	75,000.0
	100,000.0

	 
	 
	 
	 
	 
	 այդ թվում`
	
	
	
	

	02
	 
	 
	 
	 
	 ՊԱՇՏՊԱՆՈՒԹՅՈՒՆ
	25,000.0
	50,000.0
	75,000.0
	100,000.0

	 
	 
	 
	 
	 
	 այդ թվում`
	
	
	
	

	 
	 01
	 
	 
	 
	 Ռազմական պաշտպանություն
	25,000.0
	50,000.0
	75,000.0
	100,000.0

	 
	 
	 
	 
	 
	 այդ թվում`
	
	
	
	

	 
	 
	 01
	 
	 
	 Ռազմական պաշտպանություն
	25,000.0
	50,000.0
	75,000.0
	100,000.0

	 
	 
	 
	 
	 
	 այդ թվում`
	
	
	
	

	 
	 
	 
	9015
	 11001
	Բժշկական օգնություն և սպասարկում իրա​կա​նաց​րած անձնակազմի խրախուսում
	17000.0
	34000.0
	51000.0
	68,000.0

	 
	 
	 
	 
	 
	 այդ թվում` ըստ կատարողների
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 ՀՀ  պաշտպանության  նախարարություն
	17000.0
	34000.0
	51000.0
	68,000.0

	 
	 
	 
	 
	 
	 այդ թվում` բյուջետային ծախսերի տնտեսագիտական դասակարգման հոդվածներ
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 ԸՆԴԱՄԵՆԸ՝ ԾԱԽՍԵՐ
	17000.0
	34000.0
	51000.0
	68,000.0

	 
	 
	 
	 
	 
	 ԸՆԹԱՑԻԿ ԾԱԽՍԵՐ
	17000.0
	34000.0
	51000.0
	68,000.0

	 
	 
	 
	 
	 
	ԱՇԽԱՏԱՆՔԻ ՎԱՐՁԱՏՐՈՒԹՅՈՒՆ
	17000.0
	34000.0
	51000.0
	68,000.0

	 
	 
	 
	 
	 
	Դրամով վճարվող աշխատավարձեր և հավելավճարներ
	17000.0
	34000.0
	51000.0
	68,000.0

	 
	 
	 
	 
	 
	 - Պարգևատրումներ, դրամական խրախուսումներ և հատուկ վճարներ
	17,000.0
	34,000.0
	51,000.0
	68,000.0

	 
	 
	 
	9015
	11002
	ՀՀ ՊՆ-ի ռազմաբժշկական հաստատությունների գոր​ծու​նեու​թյան ապահովում
	8000.0
	16000.0
	24000.0
	32,000.0

	 
	 
	 
	 
	 
	 այդ թվում` ըստ կատարողների
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 ՀՀ  պաշտպանության  նախարարություն
	8000.0
	16000.0
	24000.0
	32,000.0

	 
	 
	 
	 
	 
	 այդ թվում` բյուջետային ծախսերի տնտեսագիտական դասակարգման հոդվածներ
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 ԸՆԴԱՄԵՆԸ՝ ԾԱԽՍԵՐ
	8000.0
	16000.0
	24000.0
	32,000.0

	 
	 
	 
	 
	 
	 ԸՆԹԱՑԻԿ ԾԱԽՍԵՐ
	8000.0
	16000.0
	24000.0
	32,000.0

	 
	 
	 
	 
	 
	 ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻ  ԵՎ   ԱՊՐԱՆՔՆԵՐԻ  ՁԵՌՔԲԵՐՈՒՄ
	7919.5
	15839.0
	23758.5
	31,678.0

	 
	 
	 
	 
	 
	 Շարունակական ծախսեր
	0.0
	0.0
	0.0
	-

	 
	 
	 
	 
	 
	 Պայմանագրային այլ ծառայությունների ձեռքբերում
	1150.0
	2300.0
	3450.0
	4,600.0

	 
	 
	 
	 
	 
	 - Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ
	1150.0
	2300.0
	3450.0
	4,600.0

	 
	 
	 
	 
	 
	 Նյութեր (ապրանքներ)
	6769.5
	13539.0
	20308.5
	27,078.0

	 
	 
	 
	 
	 
	 - Առողջապահական և լաբորատոր նյութեր
	6769.5
	13539.0
	20308.5
	27,078.0

	 
	 
	 
	 
	 
	 ԱՅԼ  ԾԱԽՍԵՐ
	80.5
	161.0
	241.5
	322.0

	 
	 
	 
	 
	 
	 Հարկեր, պարտադիր վճարներ և տույժեր, որոնք կառավարման տարբեր մակարդակների կողմից կիրառվում են միմյանց նկատմամբ
	62.5
	125.0
	187.5
	250.0

	 
	 
	 
	 
	 
	 Այլ ծախսեր
	18.0
	36.0
	54.0
	72.0


ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
                            ՎԱՐՉԱՊԵՏ
 
                                                          





Ն. ՓԱՇԻՆՅԱՆ
